
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
ПОДПОРОЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
  

         
от   15 марта   2017 года    №  28/124 
                    г.Подпорожье 
 
 
 
 
 
 

 
 В соответствии с пунктом 13 Методических рекомендаций о порядке 

формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных 
комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 
избирательных комиссий, утвержденные постановлением Центральной 
избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года               
№ 192/1337-5 (в редакции от 26 марта 2014г. № 223/1435-6)  
территориальная  избирательная комиссия Подпорожского муниципального 
района  Ленинградской области,  

 

                                                 РЕШИЛА: 
 

 1.Считать окончанием приостановления полномочий члена   
территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса 
Тимофеевой Татьяны Эдуардовны с  15  марта 2017 года; 
 

 2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 
Ленинградской  области; 
 3.Разместить  настоящее решение на официальном сайте 
Администрации муниципального образования  «Подпорожский 
муниципальный район Ленинградской области» в разделе  «Выборы». 
  
 
 
 
Председатель территориальной 
избирательной комиссии              С.В.Прокофьев 
 
Секретарь территориальной  
избирательной комиссии          Е.А.Филиппова 
 
 
 

Об окончании  приостановления полномочий 
 члена территориальной избирательной комиссии 

 с правом решающего голоса Тимофеевой Т.Э. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 


